
     Zarządzenie Nr 44/2015 

                                                       Burmistrza Miasta Mława 

                                                          z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2015  nie ulegają zmianie i  wynoszą  91 363 194,15 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  86 663 713,74 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 699 480,41 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia  

i po zmianach i wynoszą  91 363 194,15 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 78 337 126,90 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  13 026 067,25 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 44/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 marca 2015r. 

 

I. DOCHODY  (+50 583,00 zł) 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa (+45 629,00 zł) 

Rozdział – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (+45 629,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+45 629,00 zł) na realizację zadań związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z pismem  

Nr DCI-0301/6-/15 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie. 

 

Dział 852 – Opieka społeczna (+4 954,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+4 954,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+4 954,00 zł) na realizację zadań związanych z przyznaniem 

Karty Dużej Rodziny (zadanie z zakresu administracji rządowej ), zgodnie z pismem FCR – 

I.3111.17.16.2015 MUW w Warszawie.  

 

II. WYDATKI  (+50 583,00 zł) 

 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa (+45 629,00 zł) 

Rozdział – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (+45 629,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+45 629,00 zł) z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w tym m.in. sporządzenie spisów wyborców, informatyczna 

obsługa komisji, transport kart do głosowania, zakup druków obwieszczeń.  

 

Dział 852 – Opieka społeczna (+4 954,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+4 954,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków MOPS w kwocie (+4 954,00 zł) z przeznaczeniem wypłatę 

dodatku specjalnego za zwiększoną liczbę obowiązków dla osób realizujących zadanie 

związane z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (zadanie z zakresu administracji rządowej ).  

 

     Wydatki budżetu Miasta  wynoszą  91 363 194,15 zł.  

Dochody budżetu Miasta wynoszą 91 363 194,15 zł. 

 


